

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania w postępowaniu na: „**Usługa przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego**”, nr sprawy: **14/R/MED/2022**, które Zamawiający wyjaśnia poniżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 4 urządzeń z pozycji 2 i przeniesie je do zadania nr 1, gdzie są inne defibrylatory Zoll? Jako autoryzowany serwis produktów Zoll dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami i posiadamy dokument autoryzacji na wykonywanie w Polsce przeglądów i napraw defibrylatorów Zoll. Obecny kształt zadania nr 4 nie pozwala naszej firmie na złożenie dla Państwa korzystnej oferty – w zakresie tego zadania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 9 urządzeń z pozycji 2 i przeniesie je do zadania nr 1, gdzie są inne pulsoksymetry Nonin? Jako autoryzowany serwis produktów Nonin dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami i posiadamy dokument autoryzacji na wykonywanie w Polsce przeglądów i napraw pulsoksymetrów Nonin. Obecny kształt zadania nr 9 nie pozwala naszej firmie na złożenie dla Państwa korzystnej oferty – w zakresie tego zadania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wydzieli pozycje nr 3-5 z Zadania nr 4 do odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie oferty Wykonawcy, który jest autoryzowanym przedstawicielem producenta w Polsce?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Dotyczy zapisów OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – rozdział IV – Prosimy o zmianę zapisu w rozdziale IV na „rozpoczęcie: do 7 dni roboczych od wysłania zamówienia” – dla zadania 17?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpoczęcia realizacji do 7 dni roboczych od wysłania zamówienia dla zadania nr 17.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny) wszystkich elementów wchodzących w skład zadania nr 17. Prosimy również o podanie najbliższych dat przeglądów.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w skład zadania nr 17 wchodzi następujące urządzenia:

1. Pompa infuzyjna PERFUZOR nr seryjny: 94794
2. Pompa infuzyjna PERFUZOR nr seryjny: 94783
3. Pompa infuzyjna PERFUZOR nr seryjny: 94795
4. Pompa infuzyjna PERFUZOR nr seryjny: 94796
5. Diatermia chirurgiczna GN 300 nr seryjny: 6360.

Przeglądu wymienionych urządzeń należy dokonać możliwie najszybciej.

Pytanie 6:

Dotyczy SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA – załącznik nr 2 do Ogłoszenia – zadanie nr 4 oraz zadanie nr 21 – pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyodrębni do osobnego pakietu pozycję nr 1 z zadania nr 4 oraz pozycję nr 1 z zadania nr 21? Wyodrębnienie pozycji 1 z zadań nr 4 oraz nr 21 pozwoli na złożenie ofert większej ilości Wykonawców, z uwagi na wymóg Zamawiającego o konieczności posiadania autoryzacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Zamawiający uściśla ponadto, że w Zadaniu nr 21 w poz. 3, usługa przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego dotyczy kapnometru EMMA. Ze względu na fakt, iż na platformie zakupowej Zamawiającego znajdują się już oferty, Zamawiający nie wprowadza zmiany zał. nr 2 – „Szczegółowa oferta cenowa”, jednak będzie poprawiał w ofertach Wykonawców nazwę asortymentu, poprzez dopisanie nazwy EMMA.

Powyższe staje się integralną częścią Ogłoszenia.



DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

płk pil. Paweł BIGOS